C. FUENLLANA - Dieta: SIN LEGUMBRE NI JUDIAS VERDES
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PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA
DE TOMATE CASERA

GALLO SAN PEDRO EN ADOBO AL HORNO
LECHUGA Y PEPINO
FRUTA

(ZANAHORIA, PIMIENTO Y TOMATE)
TORTILLA DE PATATAS
LECHUGA Y REMOLACHA
YOGUR

ENSALADILLA RUSA NATURAL ALINADA
(PATATA, ZANAHORIA, MAIZ Y ACEITUNAS)

CALABACIN RELLENO DE QUINOA

POLLO AL LIMON BRESA DE CEBOLLA Y PIMIENTO
TOMATE Y ZANAHORIA YOGUR
FRUTA

]

PASTA (SIN GLUTEN Y SIN HUEVO) SALTEADA
CINTA DE LOMO A LA PLANCHA

PATATAS GUISADAS CON VERDURAS
(ZANAHORIA, PIMIENTO Y TOMATE)

ZANAHORIA RALLADA TORTILLA FRANCESA
FRUTA PATATAS CHIPS
YOGUR

PATATAS GUISADAS CON VERDURAS

FILETE DE AGUJA DE CERDO AL HORNO CON

PATATAS CON PIMIENTOS

TIRAS DE POLLO FRITAS CON MAIZENA

ZANAHORIA RALLADA, ACEITUNAS VERDES Y

MAIzZ
FRUTA

]

ARROZ BLANCO CON CHAMPINONES
FILETE DE MAZA DE CERDO AL HORNO
ENSALADA DE LECHUGA Y TOMATE
FRUTA

ARROZ CON VERDURAS
HUEVOS FRITOS
PATATAS FRITAS

FRUTA

ARROZ BLANCO CON CHAMPINONES

FILETE DE MERLUZA CON TAPENADE VERDE Y
RATATOUILLE

FRUTA

ARROZ BLANCO CON SOFRITO DEAJO Y
TOMATE NATURAL

HUEVOS REVUELTOS
LECHUGA Y CEBOLLA
FRUTA

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN

COCIDO CON MORCILLO, PATATA Y REPOLLO

(SIN GARBANZOS)
HELADO

Kl

PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA
DE TOMATE CASERA

FILETE DE MERLUZA ANDALUZA (ENHARINADO
Y FRITO)

ENSALADA VERDE
HELADO

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN

COCIDO CON MORCILLO, PATATA Y REPOLLO
(SIN GARBANZOS)

HELADO

NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminacién cruzada con éste durante el proceso de elaboracion y servicio.
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CREMA DUBARRY (CREMA DE COLIFLOR Y
PATATA)

MAGRO DE CERDO CON TOMATE Y PATATAS
DADO

FRUTA

El

CREMA DE VERDURA TRICOLOR (CON
ZANAHORIA, BROCOLI Y PATATA)

SECRETO DE CERDO AL HORNO
FRUTA

CREMA DE CALABACIN

HAMBURGUESA DE PAVO A LA PLANCHA

ENSALADA DE LECHUGA, REMOLACHA Y
MAIZ

FRUTA
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, REFORZANDO NUESTRO COMPROMISO DE FAVORECER }
EL BIENESTAR DE TU FAMILIA A TRAVES DE UNA ALIMENTACION SALUDABLE Y SOSTENIBLE.
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Empresa adherida al PLAN de colabomcfon para la mejora de la composicién de los alimentos y bebidas y otras medidas 2020
En caso de alergias o intolerancias procurar mantener una buena alimentacién sustituyendo los alimentos no tolerados por otros dentro de la misma familia.
Nuestra empresa somete a congelacion el pescado que vaya a ser consumido crudo o poco hecho, segtin establece el RD 1420/2006. Segun lo establecido en el RE 1169/2011, la cocina dispone de informacién sobre el contenido en alérgenos de los menus elaborados.



